广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于

公布第三届全国新能源汽车关键技术技能

大赛广西选拔赛获奖名单的通知
各市人力资源和社会保障局、工业和信息化局、工会，各有关院校、企业：

2023年11月9—11日，由自治区人力资源社会保障厅、工业和信息化厅、总工会、广西机械工业联合会共同主办的第三届全国新能源汽车关键技术技能大赛广西选拔赛在柳州市上汽通用五菱汽车股份有限公司成功举办。现将获奖选手、优秀教练、突出贡献奖、优秀组织奖等奖励的单位和个人名单予以公布。

附件：第三届全国新能源汽车关键技术技能大赛广西选拔赛获奖名单

   第三届全国新能源汽车关键技术技能大赛

     广西选拔赛组委会

       （广西壮族自治区人力资源和社会保障厅代章）

     2023年11月29日

（此件公开发布）

附件

第三届全国新能源汽车关键技术技能大赛

广西选拔赛获奖名单

一、获奖选手
（一）汽车整车装调工（新能源汽车轻量化技术方向）赛项

1.职工组（含教师）

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	柳州市交通学校
	刘子强、韦德文
	1
	一等奖

	2
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	覃富华、陈家才
	2
	二等奖

	3
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	黄海峰、黄继宇
	3
	三等奖

	4
	南宁市第四职业技术学校
	叶  金、廖武慷
	4
	三等奖

	5
	广西机电职业技术学院
	孔泽慧、韦举成
	5
	优胜奖

	6
	广西交通职业技术学院
	许  松、陈德灯
	6
	优胜奖

2.学生组

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	广西交通职业技术学院
	卢继乐、梁发鑫
	1
	优胜奖

（二）汽车电气装调工（智能载运技术方向）赛项
1.职工组（含教师）

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	柳州铁道职业技术学院
	许明疆、甘桦福
	1
	一等奖

	2
	南宁市第四职业技术学校
	兰斌富、陈源康
	2
	二等奖

	3
	桂林市机电职业技术学校
	邓  森、马武华
	3
	二等奖

	4
	百色职业学院
	黄成威、李  力
	4
	三等奖

	5
	广西机电工业学校
	麦文彬、钟钊钒
	5
	三等奖

	6
	广西交通技师学院
	李思颖、李  翔
	6
	三等奖

	7
	广西物流职业技术学院
	周绍鹏、温志力
	7
	优胜奖

	8
	北部湾职业技术学校
	周  林、彭瑞玲
	8
	优胜奖

	9
	广西机电技师学院
	张敬清、廖武瑾
	9
	优胜奖

	10
	广西科技商贸高级技工学校
	庞小雪、李媚娟
	10
	优胜奖

2.学生组

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	柳州铁道职业技术学院
	王斌斌、黄厚衡
	1
	一等奖

	2
	广西交通技师学院
	李俊宏、谢兆雁
	2
	二等奖

	3
	百色职业学院
	潘  健、劳运卿
	3
	三等奖

	4
	广西电子高级技工学校
	韦炽鑫、黄新展
	4
	优胜奖

	5
	广西物流职业技术学院
	陈文华、吴勇盛
	5
	优胜奖

（三）机动车检测工（车路协同技术方向）赛项

1.职工组（含教师）

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	广西生态工程职业技术学院
	卢双桂、邓飞骏
	1
	一等奖

	2
	广西机电职业技术学院
	林世明、黄富辉
	2
	二等奖

	3
	广西汽车集团有限公司
	王  坚、易明深
	3
	二等奖

	4
	柳州铁道职业技术学院
	骆艳丽、蓝芳芳
	4
	三等奖

	5
	广西交通技师学院
	冯学银、李怀朝
	5
	三等奖

	6
	柳州职业技术学院
	黄鹏超、何基业
	6
	优胜奖

	7
	柳州五菱新能源汽车有限公司
	熊天善、谭玲源
	7
	优胜奖

	8
	广西水利电力职业技术学院
	何科宇、唐振天
	8
	优胜奖

2.学生组

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	广西电子高级技工学校
	施金莹、柳沛德
	1
	一等奖

	2
	广西水利电力职业技术学院
	蒙英俊、孟雨春
	2
	二等奖

	3
	广西交通技师学院
	黄世华、韩啟粮
	3
	三等奖

	4
	广西生态工程职业技术学院
	邓宏升、马宇康
	4
	优胜奖

（四）汽车电器维修工（新能源汽车电控系统技术方向）赛项
1.职工组（含教师）

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	李平武、卢远西
	1
	一等奖

	2
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	蓝  奇、宁家杰
	2
	二等奖

	3
	南宁市第四职业技术学校
	卢子贤、何时宁
	3
	二等奖

	4
	柳州五菱新能源汽车有限公司
	赖建文、陈显鑫
	4
	二等奖

	5
	柳州铁道职业技术学院
	阳  亮、廖兴华
	5
	三等奖

	6
	广西机电技师学院
	甘堂忠、梁洪丹
	6
	三等奖

	7
	广西交通技师学院
	姚  壮、韦礼胜
	7
	三等奖

	8
	北海职业学院
	李桂强、刘建军
	8
	三等奖

	9
	广西二轻技师学院
	陈振庆、李佳田
	9
	优胜奖

	10
	广西交通职业技术学院
	张  超、林  松
	10
	优胜奖

	11
	广西电力职业技术学院
	宾  菲、唐文昌
	11
	优胜奖

	12
	柳州职业技术学院
	熊凤辉、黄镇财
	12
	优胜奖

	13
	广西二轻工业管理学校
	钟  益、李阳洋
	13
	优胜奖

2.学生组

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	何  亮、苏伟豪
	1
	一等奖

	2
	柳州职业技术学院
	韦彩峰、刘学友
	2
	二等奖

	3
	广西二轻工业管理学校
	秦晓东、蒋智聪
	3
	二等奖

	4
	广西生态工程职业技术学院
	陈林生、欧春燕
	4
	三等奖

	5
	广西科技师范学院
	陈世骏、邹家璇
	5
	三等奖

	6
	柳州铁道职业技术学院
	农钧卫、吴  超
	6
	优胜奖

	7
	广西电力职业技术学院
	廖献民、陈科成
	7
	优胜奖

	8
	广西交通职业技术学院
	李鸿俊、黄  泓
	8
	优胜奖

（五）智能汽车维修工（动力系统节能减排管控方向）赛项

1.职工组（含教师）

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	广西交通技师学院
	刘小强、朱文佳
	1
	一等奖

	2
	广西电力职业技术学院
	谢毅松、何弘亮
	2
	二等奖

	3
	柳州铁道职业技术学院
	宛  东、陈元浪
	3
	二等奖

	4
	广西生态工程职业技术学院
	卜乔生、韦宏洋
	4
	三等奖

	5
	柳州城市职业学院
	朱炳耀、韦淇淋
	5
	三等奖

	6
	广西汽车集团有限公司
	陈汇雨、王春龙
	6
	三等奖

	7
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	乔勇军、黎炎华
	7
	优胜奖

	8
	广西机电技师学院
	钟玉荭、吴东财
	8
	优胜奖

	9
	广西电子高级技工学校
	李国志、李光彬
	9
	优胜奖

2.学生组

	序号
	单位
	姓名
	名次
	奖项

	1
	广西安全工程职业技术学院
	朱宏阳、钟建松
	1
	优胜奖

	2
	广西交通技师学院
	刘旺贵、唐佳海
	2
	优胜奖

二、优秀教练

张匡闽   柳州市交通学校

陈德灯   广西交通职业技术学院

谭克诚   柳州铁道职业技术学院

宛  东   柳州铁道职业技术学院

陈  琨   广西生态工程职业技术学院

黄楚峰   广西电子高级技工学校

黄  克   上汽通用五菱汽车股份有限公司

林世明   广西机电职业技术学院

潘利丹   广西交通技师学院

黎敬东   广西安全工程职业技术学院

三、突出贡献奖
上汽通用五菱汽车股份有限公司

广西一驰教育科技有限公司

柳州职业技术学院

四、优秀组织奖
柳州铁道职业技术学院

广西交通技师学院

广西机电技师学院

广东卡达克汽车科技有限公司

中汽智联技术有限公司

山东星科智能科技股份有限公司

深圳市信力达机电科技有限公司

学而为智能汽车（深圳）有限公司
PAGE
— 2 —